



एण्ड्रू यूएल एण्ड
कम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)



ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

'YULE HOUSE', 8, DR. RAJENDRA PRASAD SARANI, KOLKATA-700 001
POST BOX : 150, TELEPHONE : 2242-8210, 2242-8550, FAX : 91-033-2242-9770
Website : www.andrewyule.com E-mail : com.sec@andrewyule.com
CIN No. L63090WB1919GOI003229



आज़ादी का
अमृत महोत्सव
अण्ड्रू ईडल अ्याण्ड
कॉम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार के एक टि संस्ठ)

Ref.: AY/Sect1/2A

16th August, 2023

The General Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited,
P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub.: Published Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023

We enclose, in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on 15th August, 2023 on the above-mentioned subject, in Financial Express (English - all editions) and in Dainik Jugasankha (Bengali - Kolkata edition).

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Andrew Yule & Co. Ltd.

SUCHARITA
DAS
(Sucharita Das)
Company Secretary

Digitally signed by
SUCHARITA DAS
Date: 2023.08.16 11:20:26
+05'30'

Encl.: As above.



एण्ड्रू यूल् एण्ड कम्पनी लिमिटेड ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A Government of India Enterprise)
CIN : L63090WB1919GOI003229

Registered Office: "YULE House" 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata - 700 001

Ph: (033) 2242-8210 / 8550, Fax No.: (033) 2242 - 9770,

E-mail: com.sec@andrewyule.com / Website: www.andrewyule.com

Extract of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 (Rs. in lakh except as otherwise stated)

| Sl. No. | Particulars | Standalone | | | Consolidated | | |
|---------|--|---------------|-------------|------------|---------------|-------------|------------|
| | | Quarter Ended | | Year Ended | Quarter Ended | | Year Ended |
| | | 30.06.2023 | 30.06.2022 | 31.03.2023 | 30.06.2023 | 30.06.2022 | 31.03.2023 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1. | Total income from operations (net) | 6858.41 | 5933.39 | 40578.87 | 6858.41 | 5933.39 | 40578.87 |
| 2. | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, exceptional and/or extraordinary items) | (1594.96) | (1799.88) | 898.23 | (750.98) | (943.67) | 2045.23 |
| 3. | Exceptional Items | — | — | — | — | — | — |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) | (1594.96) | (1799.88) | 898.23 | (750.98) | (943.67) | 2045.23 |
| 5. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) | (1594.96) | (1799.88) | 117.47 | (750.98) | (943.67) | 1264.47 |
| 6. | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (1590.96) | (1799.88) | (67.09) | (746.98) | (943.67) | 1079.90 |
| 7. | Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per Equity Share) | 9779.02 | 9779.02 | 9779.02 | 9779.02 | 9779.02 | 9779.02 |
| 8. | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year | — | — | 8474.76 | — | — | 28308.20 |
| 9. | Earnings per Share (Face value Rs. 2/- per Equity Share) | | | | | | |
| | - Basic (Rs.) | (0.33) | (0.37) | 0.02 | (0.15) | (0.19) | 0.26 |
| | - Diluted (Rs.) | (0.33) | (0.37) | 0.02 | (0.15) | (0.19) | 0.26 |

Notes:

- The above standalone and consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee at their meetings held on 10th August, 2023 and 14th August, 2023, respectively and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th August, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of the unaudited standalone and consolidated financial results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended 30th June, 2023 is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.andrewyule.com).

Place: Kolkata
Date: 14th August, 2023

For and on behalf of
Andrew Yule & Company Limited
Sd/-
(Sanjoy Bhattacharya)
Chairman & Managing Director

যুগশঙ্কু, কলকাতা, মঙ্গলবার, ১৫ আগস্ট, ২০২৩



এন্ড্রু যুল এন্ড কোম্পানী লিমিটেড

অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)

CIN: L63090WB1919GOI003229

রেজিস্টার্ড অফিস: "ইয়ুল হাউস", ৮, ৩, রোডের সেরা সার্ভিস কলকাতা-৭০০০০১, ফোন: (০৩৩) ২২৪২৮১১০/৮৫৫০, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪২৮১৭০, ই-মেইল: com.sec@andrewyule.com, ৫৩৮-৫৩৮৬, www.andrewyule.com

৩০ জুন, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্বতন্ত্র ও একত্রিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(সক টাকায় অন্যপ্রকারে বিবৃতি ব্যতীত)

| ক্রমিক সংখ্যা | বিবরণ | স্বতন্ত্র | | | একত্রিত | | |
|------------------|---|------------------|--------------|-------------|------------------|--------------|-------------|
| | | সমাপ্ত ত্রৈমাসিক | | সমাপ্ত বছর | সমাপ্ত ত্রৈমাসিক | | সমাপ্ত বছর |
| | | ৩০.০৬.২০২৩ | ৩০.০৬.২০২২ | ৩১.০৩.২০২৩ | ৩০.০৬.২০২৩ | ৩০.০৬.২০২২ | ৩১.০৩.২০২৩ |
| | | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (অনিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) |
| ১. | লেনদেন থেকে নেট আয় (নিট) | ৬৮৫৮.৪১ | ৫২৩৩.৩৯ | ৪০৫৭৮.৮৭ | ৬৮৫৮.৪১ | ৫২৩৩.৩৯ | ৪০৫৭৮.৮৭ |
| ২. | চলতি সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত সাধারণ বিবয়ের পরে) | (১৫৯৪.৯৬) | (১৭৯৯.৮৮) | ৮৯৮২.৩ | (৭৫০.৯৮) | (৯৪৩.৬৭) | ২০৪৫.২৩ |
| ৩. | ব্যতিক্রমী বিবয়সমূহ | — | — | — | — | — | — |
| ৪. | চলতি সময়কালীন কর পূর্ববর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত সাধারণ বিবয়ের পরে) | (১৫৯৪.৯৬) | (১৭৯৯.৮৮) | ৮৯৮.২৩ | (৭৫০.৯৮) | (৯৪৩.৬৭) | ২০৪৫.২৩ |
| ৫. | চলতি সময়কালীন কর পরবর্তী (নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত সাধারণ বিবয়ের পরে) | (১৫৯৪.৯৬) | (১৭৯৯.৮৮) | ১১৭.৪৭ | (৭৫০.৯৮) | (৯৪৩.৬৭) | ১২৬৪.৪৭ |
| ৬. | চলতি সময়কালীন মোট সর্বাঙ্গীন আয় [সর্বাঙ্গীন লাভ/(ক্ষতি) চলতি সময়কালীন (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য সর্বাঙ্গীন আয় (কর পরবর্তী)] | (১৫৯০.৯৬) | (১৭৯৯.৮৮) | (৬৭.০৯) | (৭৪৩.৯৮) | (৯৪৩.৬৭) | ১০৭৯.৬০ |
| ৭. | আদায়প্রাপ্ত ইকুইটি শেয়ার মূল্যম (প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা) | ৯৭৭৯.০২ | ৯৭৭৯.০২ | ৯৭৭৯.০২ | ৯৭৭৯.০২ | ৯৭৭৯.০২ | ৯৭৭৯.০২ |
| ৮. | সংরক্ষণ (পুনর্ন্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত উদ্বর্তপত্রে দেখানো | — | — | ৮৪৭৪.৭৬ | — | — | ২৮৩০৮.২০ |
| ৯. | শেয়ার প্রতি আয় (ইকুইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা) | | | | | | |
| | —মূল (টাকায়) | (০.৩৩) | (০.৩৭) | ০.০২ | (০.১৫) | (০.১৯) | ০.২৬ |
| | —মিশ্র (টাকায়) | (০.৩৩) | (০.৩৭) | ০.০২ | (০.১৫) | (০.১৯) | ০.২৬ |

দ্রষ্টব্য:

- উপরিউক্ত স্বতন্ত্র ও একত্রিত আর্থিক ফলাফল নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা বধ্যক্রমে ১০ আগস্ট, ২০২৩ এবং ১৪ আগস্ট, ২০২৩ কোম্পানির সভায় পর্যালোচিত এবং ১৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে কোম্পানির পরিচালক পর্ষদের সভায় অনুমোদিত।
- উপরিউক্ত বিবরণসমূহ ২০১৫ সালের সেবির (জালিকাধারণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনানুসারে) ৩০ ধারানুসারে ষ্টক এক্সচেঞ্জ কইলকৃত অনিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিন্যাসের সারাংশ। ৩০ জুন, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্বতন্ত্র ও একত্রিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বিন্যাস ষ্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) ও কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.andrewyule.com) এ পাওয়া যাবে।

অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর/

(সঞ্জয় ভট্টাচার্য)

চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৪ আগস্ট, ২০২৩